
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, 

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

от 08.10.2021 № 274 

  

 

 

ПРИКАЗ 
 

О подведении итогов муниципального 

 дистанционного конкурса детского творчества 

 «Учитель мой, я Вас благодарю!»  
 

 

 

В соответствии с планом работы управления образования администрации 

Красноармейского муниципального района на 2020-2021 учебный год, в целях 

повышения  художественного уровня, формирования эстетического, 

художественного вкуса; выявления и поддержка творческих способностей 

детей; развить наблюдательность и воображение, творческую фантазию и 

активность, интерес к искусству; воспитания уважительного отношения к 

педагогам, чувства гордости за своих учителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить сертификатами участников и дипломами управления 

образования администрации Красноармейского муниципального района, 

победителей и участников муниципального  дистанционного конкурса детского 

творчества  «Учитель мой, я Вас благодарю!» согласно протоколу (Приложение 

№ 1). 

 

 

Приложение: на 12 л. в 1 экз. 

 

 

Начальник  управления образования                                                  

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                                        

 

А.А.Хижняков 

 

 



 
  Приложение № 1 

к приказ управления образования 

      администрации КМР 

                                                                                                   от 08.10.2021 г. №274 

 

Протокол победителей и участников муниципального дистанционного конкурса детского творчества  

«Учитель мой, я Вас благодарю» 

 

№ Наименование  

образовательного   

учреждения 

ФИ участника 

(полностью) 

Номинация:  Название  

работы 

 Руководитель  Итог 

 

1.  МБОУ «СОШ № 2 

г.Красноармейск» 

Митясова 

Екатерина 
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

Самый лучший 

учитель! 

Брыжина Ирина Владимировна, 

учитель начальных классов 
I - степени 

2.  МБОУ «СОШ № 2 

г.Красноармейск» 

Дурнова Олеся «Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Любимый учитель» Куликова Олеся Сергеевна I - степени 

3.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

Корнилова 

Полина 
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

I- степени 

4.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

Балабан 

Виктория 
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

I - степени 

5.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Ходжаева 

Милена 
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Мой первый 

учитель» 

Романова Елена Юрьевна, 

педагог дополнительного 

образования 

I - степени 

6.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

ТемиргаеваАлия «Портрет учителя» 

1-4 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

II - степени 

7.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

Нечаева Амина «Портрет учителя» 

1-4 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

II - степени 

8.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

Нечаева Дарина «Портрет учителя» 

1-4 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

II- степени 

9.  МБОУ «СОШ № 11 Игнатова София «Портрет учителя» Первый учитель! Букаева Ольга Викторовна, III- степени 



с.Золотое» 1-4 класс учитель начальных классов 

10.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

 

Файнсберг 

Карина 
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

III- степени 

11.  МБОУ «СОШ № 8 

г.Красноармейск» 

Сухиташвили 

Нели 
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Мой любимый 

учитель» 

Горячева Наталия Геннадиевна III- степени 

12.  МБОУ «ООШ  

с. Меловое» 

Володина 

Полина 
«Портрет учителя» 

5-8 класс 

«Учитель мой» Сычѐва Валентина 

Александровна  
I - степени 

13.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Кинжигалиева 

Алина  
«Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«Источник доброты 

и позитива» 

Осипова Анна Владимировна I - степени 

14.  МБОУ «СОШ № 2 

г.Красноармейск» 

Жувагина Вера «Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«Мой любимый 

учитель»  

Ковалева Наталья Николаевна, 

классный руководитель; 

Топол Р. М., преподаватель 

ДШИ 

I - степени 

15.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

 

Синяева Карина «Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«Мой любимый 

учитель»  

Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

I - степени 

16.  МБОУ «ООШ  

с. Меловое» 

Неретин Никита «Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«Дорогой учитель» Тимофеева Татьяна 

Владимировна  
II- степени 

17.  МБОУ «ООШ  

с. Бобровка» 

Осауленко 

Василиса 
«Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«Мой любимый 

учитель!» 

Степина Галина Александровна II - степени 

18.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Бакина 

Ангелина  
«Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«Мой классный 

руководитель» 

Жанжагулова Галия Канатовна II - степени 

19.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Антипова Елена «Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«Учитель 

рисования» 

Глива Евгения Владимировна, 

педагог дополнительного 

образования 

II - степени 

20.  МБОУ «ООШ  

с. Меловое» 

Ницель 

Маргарита 
«Портрет учителя» 

5-8 класс 

«Мой учитель» Тимофеева Татьяна 

Владимировна  
III- степени 

21.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

 

Пермякова 

Полина 
«Портрет учителя» 

 5-8 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

III- степени 

22.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Романова 

Варвара 
«Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«С любовью к 

учителю» 

Романова Елена Юрьевна, 

педагог дополнительного 

образования 

III- степени 



23.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Евдокимова 

Анна  
«Портрет учителя» 

9-11 класс 

«Учитель истории» Жанжагулова Галия Канатовна 

 
II- степени 

24.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Евдокимова 

Анна  
«Портрет учителя» 

9-11 класс 

«Панченко А.Н.» Панченко Анжела Николаевна 

 
III- степени 

25.  МБОУ «ООШ  

с. Бобровка» 

Иконников Егор «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С праздником, 

учитель!» 

Мещерякова Ольга Николаевна I - степени 

26.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Камышева Ева «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

С днем учителя! Абраменко Татьяна Николаевна, 

учитель начальных классов 
I - степени 

27.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Глуджанян 

Вануш 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

С Днем учителя! Сафонова Елена Викторовна, 

учитель начальных классов 
II - степени 

28.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Атаманенко 

Кирилл 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

5 октября – День 

учителя! 

Симакова Людмила 

Анатольевна, учитель начальных 

классов 

II - степени 

29.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Букаева Ольга «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

В день учителя с 

благодарностью! 

Букаева Ольга Викторовна, 

учитель начальных классов 
II - степени 

30.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Руснак Софья  «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«Моя первая 

учительница» 

Медведева Кумусканым 

Висингалиевна 
II - степени 

31.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Денисова Злата «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С праздником,  

дорогие учителя!» 

Романова Елена Юрьевна, 

педагог дополнительного 

образования 

II - степени 

32.  МБОУ «СОШ № 2 

г.Красноармейск» 

Журавлева 

Алина 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С днем учителя!» Кондакова Динара Алиевна, 

учитель начальных классов 
II - степени 

33.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Аржанухина 

Полина  
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С Днем учителя!» Теребрюхова Елена 

Владимировна 
III- степени 

34.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Божко Николь «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С Днем учителя!» Теребрюхова Елена 

Владимировна 
III- степени 

35.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Духанова 

Елизавета  
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С Днѐм учителя!» Медведева Кумусканым 

Висингалиевна 
III- степени 

36.  МБОУ «ООШ  

с. Бобровка» 

Иконникова 

Полина 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«Спасибо, учитель!» Власенко Анна Ефимовна I - степени 

37.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Глива Яна «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«А мы не забыли…» Глива Евгения Владимировна, 

педагог дополнительного 

образования 

I - степени 

38.  МБОУ «СОШ № 2 Чичерина «Открытка своими «Примите наши Тополова Елена Александровна, II - степени 



г.Красноармейск» Варвара руками», 5-8 класс поздравления!» учитель ИЗО 

39.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Каблова Ксения «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем учителя!» Мохова Наталья Петровна 

 
II- степени 

40.  МБОУ «ООШ  

с. Бобровка» 

Родимцев 

Алексей 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«Дорогому 

учителю!» 

Власенко Анна Ефимовна II - степени 

41.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Хайрулина Сара «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

С днем учителя! Соколова Светлана Петровна II - степени 

42.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Куаншкалиев 

Тимур 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

С днем учителя! Ляхова Елена Викторовна, 

учитель технологии 
II - степени 

43.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Коляда 

Константин 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«Примите 

поздравления!» 

Колотухина Галина Владимиров II - степени 

44.  МБОУ «ООШ   

с. Бобровка» 

Степин Тимофей «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«УЧИТЕЛЮ!» Карбаницкая Лариса 

Анатольевна 
III- степени 

45.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Сентябрьский 

Данила 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

С днем учителя! Морозов Владимир Михайлович  III- степени 

46.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Канагина Ксения «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С днем Учителя!» Колотухина Галина 

Владимировна 
III- степени 

47.  МБОУ «ООШ № 7 

ст.Паницкая» 

Фоменко 

Виктория 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С днѐм учителя» Иванова Светлана 

Владимировна, учитель ИЗО 
III- степени 

48.  МБОУ «ООШ № 7 

ст.Паницкая» 

Казанская  

Ирина 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С днѐм учителя» Иванова Светлана 

Владимировна, учитель ИЗО 
III- степени 

49.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Иванкова Дарья «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем учителя!» Мохова Наталья Петровна 

 
III- степени 

50.  МБОУ «СОШ № 2 

г.Красноармейск» 

Косицына 

Глафира 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем учителя!» Тополова Елена Александровна, 

учитель ИЗО 
III- степени 

51.  МБОУ «СОШ № 2 

г.Красноармейск» 

Сигаев Артем  «Открытка своими 

руками», 9-11 класс 

«С днем учителя!» Куликова Елена Петровна, 

учитель ИЗО 
I - степени 

52.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Моисей Юлия «Открытка своими 

руками», 9-11 класс 

«С днем Учителя!» Панченко Анжела Николаевна I - степени 

53.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Ненахова 

Виктория 
«Открытка своими 

руками», 9-11 класс 

«Портфель учителя» Чумакова Юлия Валерьевна II- степени 

54.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Иосифов Денис «Открытка своими 

руками», 9-11 класс 

С днем учителя! Ступина Ольга Викторовна III- степени 

55.  МБОУ «СОШ № 11 Бережной «Портрет учителя» Учительница первая Абраменко Татьяна Николаевна, Сертификат 



с.Золотое» Дмитрий 1-4 класс моя учитель начальных классов 

56.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

Кулапина 

Маргарита 
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

Сертификат 

57.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

Кречина София «Портрет учителя» 

1-4 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

Сертификат 

58.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

 

Иванкова Варя «Портрет учителя» 

1-4 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

Сертификат 

59.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

 

Костогрызова 

Лиза 
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

Сертификат 

60.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

 

Бородина Оля «Портрет учителя» 

1-4 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

Сертификат 

61.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

 

Былкина 

Кристина 
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

Сертификат 

62.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

 

Фѐдорова 

Валерия 
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

Мой учитель Дехтярь Татьна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

Сертификат 

63.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Лынѐв Алексей  «Портрет учителя» 

1-4 класс 

«С Днем учителя!» Медведева Кумусканым 

Висингалиевна 
Сертификат 

64.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Лынѐв Максим  «Портрет учителя» 

1-4 класс 

«С Днем учителя!» Медведева Кумусканым 

Висингалиевна 
Сертификат 

65.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Руснак Софья  «Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Моя первая 

учительница» 

Медведева Кумусканым 

Висингалиевна 
Сертификат 

66.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Медведев 

Андрей  
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Моя мама – 

учитель» 

Медведева Кумусканым 

Висингалиевна 
Сертификат 

67.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Родиков Ярослав  «Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Профессия моей 

мамы» 

Родикова Ольга Владимировна Сертификат 

68.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Воротынцев 

Артѐм  
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Познакомьтесь, мой 

учитель» 

Родикова Ольга Владимировна Сертификат 



69.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Берѐзко 

Александр  
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Мой любимый 

учитель» 

Родикова Ольга Владимировна 

 
Сертификат 

70.  МБОУ «СОШ№ 10  

п. Каменский» 

Абрамова 

Светлана  
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Учитель» Медведева Ксения Вячеславовна  Сертификат 

71.  МБОУ «СОШ№ 10 

 п. Каменский» 

Баева Анна  «Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Учитель нас ждет» Медведева Ксения Вячеславовна  Сертификат 

72.  МБОУ «СОШ№10  

п. Каменский» 

Галичкина 

Маргарита  
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Учитель »  Медведева Ксения Вячеславовна  Сертификат 

73.  МБОУ «СОШ№10  

п. Каменский» 

Донской Глеб  «Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Учительница 

первая моя» 

Медведева Ксения Вячеславовна  Сертификат 

74.  МБОУ «СОШ№ 10  

п. Каменский» 

Крушинин 

Дамир 
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Мечта учителя» Медведева Ксения Вячеславовна  Сертификат 

75.  МБОУ «СОШ№ 10  

п. Каменский» 

Матвеева София  «Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Моя дорогая 

учительница»   

Медведева Ксения Вячеславовна  Сертификат 

76.  МБОУ «СОШ№ 10  

п. Каменский» 

Матюнин 

Кирилл 
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Современный 

учитель»  

Медведева Ксения Вячеславовна  Сертификат 

77.  МБОУ «СОШ№ 10  

п. Каменский» 

Лутенкова 

Вероника  
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Работа учителя» Медведева Ксения Вячеславовна  Сертификат 

78.  МБОУ «СОШ№ 10  

п. Каменский» 

Писарский 

Матвей 
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Портрет учителя» Медведева Ксения Вячеславовна  Сертификат 

79.  МБОУ «СОШ№ 10  

п. Каменский» 

Чупрыненко 

Софья  
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Учитель»  Медведева Ксения Вячеславовна  Сертификат 

80.  МБОУ «СОШ№ 10  

п. Каменский» 

Щепочкин 

Антон  
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Школа для 

учителя» 

Медведева Ксения Вячеславовна  Сертификат 

81.  МБОУ «СОШ№ 10  

п. Каменский» 

Шведова 

Елизавета 
«Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Урок Математики» Королева Ксения Владимировна Сертификат 

82.  МБОУ «СОШ№ 10  

п. Каменский» 

Злобина Вера «Портрет учителя» 

1-4 класс 

«Мой любимый 

учитель» 

Королева Ксения Владимировна Сертификат 

83.  МБОУ «ООШ  

с. Меловое» 

Бетева Софья «Портрет учителя» 

5-8 класс 

«Мой учитель» Соколова Наталья Павловна  Сертификат 

84.  МБОУ «ООШ  

с. Меловое» 

Иванова 

Светлана 
«Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«Любимый учитель» Соколова Наталья Павловна Сертификат 

85.  МБОУ «ООШ  

с. Бобровка» 

Костицын 

Кирилл 
«Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«Моя учительница!» Степина Галина Александровна Сертификат 



86.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Беденкова Лаура «Портрет учителя» 

 5-8 класс 

Мой учитель Куаншкалиева Анастасия 

Анатольевна, учитель ИЗО 
Сертификат 

87.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Канагина Ксения «Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«Мой учитель» Колотухина Галина 

Владимировна 
Сертификат 

88.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Мусаев Вадим «Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«Учитель 

математики» 

Колотухина Галина 

Владимировна 
Сертификат 

89.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Хожаинова 

Екатерина  
«Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«Мой КЛАССНЫЙ! 

руководитель» 

Осипова Анна Владимировна Сертификат 

90.  МБОУ «ООШ № 7 

ст.Паницкая» 

Комарова  

Елизавета 
«Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«Любимый учитель» Иванова Светлана 

Владимировна, учитель ИЗО 
Сертификат 

91.  МБОУ «СОШ № 8 

г.Красноармейск» 

Баратова 

Офелия 
«Портрет учителя» 

 5-8 класс 

«Мой любимый 

учитель»  

Чудинова Татьяна 

Александровна 
Сертификат 

92.  МБОУ «ООШ  

с. Бобровка» 

Гирина 

Анастасия 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С Днем учителя!» Кисель Татьяна Ефимовна Сертификат 

93.  МБОУ «ООШ  

с. Бобровка» 

Березина 

Александра 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С Днем учителя!» Кисель Татьяна Ефимовна Сертификат 

94.  МБОУ «ООШ  

с. Бобровка» 

Васильченко 

Клим 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С Днем учителя!» Кисель Татьяна Ефимовна Сертификат 

95.  МБОУ «ООШ  

с. Бобровка» 

Фролов Виктор «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С Днем учителя!» Кисель Татьяна Ефимовна Сертификат 

96.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Владыка Даниил «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

Букет для учителя Лукьянчикова Татьяна 

Владимировна 
Сертификат 

97.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Зотов Павел «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

С днем учителя! Лукьянчикова Татьяна 

Владимировна 
Сертификат 

98.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Давлатшоев 

Акобир 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

Дорогим учителям Лукьянчикова Татьяна 

Владимировна 
Сертификат 

99.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Благовестов 

Арсений 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

С днем учителя! Лукьянчикова Татьяна 

Владимировна 
Сертификат 

100.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Шишкина Алина «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

С днем учителя! Лукьянчикова Татьяна 

Владимировна 
Сертификат 

101.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Зотова Милана «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

С днем учителя! Сугак Оксана Александровна Сертификат 

102.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Владыка 

Николай 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

С днем учителя! Сугак Оксана Александровна Сертификат 



103.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Эльмурзаева 

Сайдат 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

С днем учителя! Сугак Оксана Александровна Сертификат 

104.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Айхлер 

Вероника 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

С днем учителя! Сугак Оксана Александровна Сертификат 

105.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Шишкин 

Александр 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

Желаем вам счастья Сугак Оксана Александровна Сертификат 

106.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Ахметов 

Максим 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

С  Днем учителя Симакова Людмила 

Анатольевна, учитель начальных 

классов 

Сертификат 

107.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Париков Кирилл «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

Спасибо учителя! Симакова Людмила 

Анатольевна, учитель начальных 

классов 

Сертификат 

108.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Старцева Арина «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

Любимому учителю Симакова Людмила 

Анатольевна, учитель начальных 

классов 

Сертификат 

109.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Канунников 

Евгений 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

Любимому учителю! Абраменко Татьяна Николаевна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

110.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Тарасенко 

Артѐм  
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С Днѐм учителя!» Медведева Кумусканым 

Висингалиевна  
Сертификат 

111.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Родиков Ярослав  «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«Будущее 

человечества в руках 

учителя» 

Родикова Ольга Владимировна  Сертификат 

112.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Берѐзко 

Александр  
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«Все цветы мира 

нашим любимым 

учителям» 

Родикова Ольга Владимировна  Сертификат 

113.  МБОУ «ООШ № 7 

ст.Паницкая» 

Жукова София «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«Учителю в его 

праздник 

Тюрникова Виктория  

Викторовна, учитель начальных 

классов 

Сертификат 

114.  МБОУ «ООШ № 7 

ст.Паницкая» 

Ефимова Арина «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«Дорогому 

учителю» 

Тюрникова Виктория  

Викторовна, учитель начальных 

классов 

Сертификат 

115.  МБОУ «ООШ № 7 

ст.Паницкая» 

Чунгалова 

Евгения 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С благодарностью 

учителю» 

Тюрникова Виктория  

Викторовна, учитель начальных 

классов 

Сертификат 



116.  МБОУ «ООШ № 7 

ст.Паницкая» 

Залова Арина «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«Любимому 

учителю» 

Тюрникова Виктория  

Викторовна, учитель начальных 

классов 

Сертификат 

117.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Костогрызова 

Елизавета 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С Днем учителя!» Орлова Наталья Константиновна Сертификат 

118.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Кулапина 

Елизавета  
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С Днем учителя!» Горячева Наталия Геннадиевна Сертификат 

119.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Иванова 

Маргарита 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«Самый классный 

руководитель» 

Горячева Наталия Геннадиевна Сертификат 

120.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Литягин Даниил «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«С Днем учителя!» Горячева Наталия Геннадиевна Сертификат 

121.  МБУ ДО «ДДТ  

с. Золотое» 

Яковлева 

Валентина 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«Моему учителю» Романова Елена Юрьевна, 

педагог дополнительного 

образования 

Сертификат 

122.  МБОУ «СОШ № 2 

г.Красноармейск» 

Юдина Дарьяна «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«Спасибо за 

знания!» 

Гусева Наталья Владимировна  

учитель начальных классов 
Сертификат 

123.  МБОУ «СОШ № 2 

г.Красноармейск» 

Голубников  

Артем 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

«Учитель мой, я Вас 

благодарю!» 

Гусева Наталья Владимировна  

учитель начальных классов 
Сертификат 

124.  МБОУ «СОШ № 2 

г.Красноармейск» 

Дементьева 

Ангелина 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

« Сегодня вас мы 

поздравляем» 

Бохонова Елена Александровна 

,учитель начальных классов 
Сертификат 

125.  МБОУ «СОШ № 2 

г.Красноармейск» 

Андреев Степан «Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

Открытка своими 

руками 

Пермякова Ольга 

Александровна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

126.  МБОУ «СОШ № 2 

г.Красноармейск» 

Санникова 

Варвара 
«Открытка своими 

руками», 1-4 класс 

Открытка своими 

руками 

Пермякова Ольга 

Александровна, учитель 

начальных классов 

Сертификат 

127.  МБОУ «ООШ  

с. Меловое» 

Рамазанова 

Айшат 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«Открытка учителю» Тимофеева Татьяна 

Владимировна  
Сертификат 

128.  МБОУ «ООШ  

с. Бобровка» 

Стрелкова 

Таисия 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«Спасибо, Вам, 

учителя!» 

Степина Галина Александровна Сертификат 

129.  МБОУ «ООШ  

с. Бобровка» 

Белицкая 

Полина  
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем учителя!» Канцымалова Антонина 

Георгиевна 
Сертификат 

130.  МБОУ «ООШ  

с. Бобровка» 

Шитикова 

Виталина 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем учителя!» Канцымалова Антонина 

Георгиевна 
Сертификат 



131.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Турцев Дмитрий «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

С днем учителя! Сентябрьская Светлана 

Викторовна 
Сертификат 

132.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Эльмурзаева 

Сабина 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

С днем учителя! Сентябрьская Светлана 

Викторовна 
Сертификат 

133.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Разоренный 

Борис 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

С днем учителя! Соколова Светлана Петровна Сертификат 

134.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Фролова 

Екатерина 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

С днем учителя! Морозов Владимир Михайлович Сертификат 

135.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Роот Никита «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

С днем учителя! Холев Михаил Александрович 

 
Сертификат 

136.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Атаева Элиза «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

С днем учителя! Сентябрьская Светлана 

Викторовна 
Сертификат 

137.  МБОУ «ООШ  

с. Рогаткино» 

Китлер Алина «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

С днем учителя! Соколова Светлана Петровна Сертификат 

138.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Глуджанян Анна «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

Поздравляю! Кадыкова Татьяна 

Александровна, учитель истории 

и обществознания 

Сертификат 

139.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Ищенко София и 

Мандрыкина 

София 

«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

С наилучшими 

пожеланиями 

Сокол Ольга Андреевна, учитель 

технологии 
Сертификат 

140.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Бондарчук Иван 

и Чернышев 

Виктор 

«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

Для Вас, мой 

учитель! 

Сокол Ольга Андреевна, учитель 

технологии 
Сертификат 

141.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Касян Арамаис и 

Шовгенов 

Дмитрий 

«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

С днем учителя! Сокол Ольга Андреевна, учитель 

технологии 
Сертификат 

142.  МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Королев 

Станислав и 

Тарасов Илья 

«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

С днем учителя! Сокол Ольга Андреевна, учитель 

технологии 
Сертификат 

143.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Гусев Александр  «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«Учителю» Кудашева  

Гузел Абдулхаковна 
Сертификат 

144.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Асанова Дарья «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем Учителя!» Жанжагулова Галия Канатов Сертификат 

145.  МБОУ «СОШ № 52 Меринов «Открытка своими «Поздравляю с Днем Жанжагулова Галия Канатовна Сертификат 



ст.Карамыш» Владимир руками», 5-8 класс учителя»  

146.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Бакина 

Ангелина  
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С любовью моему 

учителю» 

Жанжагулова Галия Канатовна Сертификат 

147.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Жанжагулов 

Ильдар 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«Моему классному 

руководителю» 

Жанжагулова Галия Канатовна Сертификат 

148.  МБОУ «ООШ № 7 

ст.Паницкая» 

Никитина  

Анна 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«География-

любимый урок» 

Иванова Светлана 

Владимировна, учитель ИЗО 
Сертификат 

149.  МБОУ «ООШ № 7 

ст.Паницкая» 

Карамышева 

Александра 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«Мудрая сова» Иванова Светлана 

Владимировна, учитель ИЗО 
Сертификат 

150.  МБОУ «ООШ № 7 

ст.Паницкая» 

Иванова 

Елизавета 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С днѐм учителя» Иванова  Светлана 

Владимировна, учитель ИЗО 
Сертификат 

151.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Устюшин 

Владимир 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С днем учителя»!  Тихонова Елена Анатольевна  Сертификат 

152.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Баратова 

Офелия 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем учителя!» Мохова Наталья Петровна 

 
Сертификат 

153.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Горнышева 

Дарья 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем учителя!» Мохова Наталья Петровна Сертификат 

154.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

 Бабушкина 

Алѐна  
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем учителя!» Тихонова Елена Анатольевна  Сертификат 

155.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Орлова Дарья  «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем учителя!» Тихонова Елена Анатольевна  Сертификат 

156.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Криворотенко 

Арсений 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем учителя!» Тихонова Елена Анатольевна  Сертификат 

157.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Родин Кирилл «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем учителя!» Тихонова Елена Анатольевна  Сертификат 

158.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Сербина 

Вероника 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем учителя!» Тихонова Елена Анатольевна  Сертификат 

159.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Усынкин Егор «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем учителя!» Тихонова Елена Анатольевна  Сертификат 

160.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Павлов Никита «Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«С Днем учителя!» Тихонова Елена Анатольевна  Сертификат 

161.  МБОУ «СОШ № 2 

г.Красноармейск» 

Мартынов 

Владислав 
«Открытка своими 

руками», 5-8 класс 

«Осенний праздник» Тополова Елена Александровна, 

учитель ИЗО 
Сертификат 

162.  МБОУ «СОШ № 2 Батькова Диана «Открытка своими «Поздравляю всех Тополова Елена Александровна, Сертификат 



г.Красноармейск» руками», 9-11 класс учителей!» учитель ИЗО 

163.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Юсупова Даяна «Открытка своими 

руками», 9-11 класс 

«С праздником!» Панченко Анжела Николаевна Сертификат 

 
 


